
001 |RO 25 0993706M | |DA1729DC |21.09 10:52:15.9 |OK |01 |023 |
002 |RO 25 0993745F | |DA1729AE |21.09 10:54:51.3 |OK |01 |006 |
003 |RO 25 0993753M | |DA172A04 |21.09 10:55:00.5 |OK |02 |021 |
004 |RO 25 0993770M | |DA17648A |21.09 10:57:02.5 |OK |01 |005 |
005 |RO 25 0993766F | |DA17291B |21.09 10:57:47.0 |OK |02 |029 |
006 |RO 25 0993724F | |DA172865 |21.09 11:00:23.7 |OK |02 |027 |
007 |RO 25 0993701M | |DB077FFD |21.09 11:00:35.5 |OK |01 |011 |
008 |RO 25 0993776M | |DB078021 |21.09 11:02:40.5 |OK |03 |002 |
009 |RO 25 0993722F | |DA1763CB |21.09 11:02:43.6 |OK |02 |010 |
010 |RO 25 0993718M | |DA172976 |21.09 11:02:44.5 |OK |03 |003 |
011 |RO 25 0993744M | |DB077CC7 |21.09 11:03:02.0 |OK |01 |013 |
012 |RO 25 0993775M | |DA5F667D |21.09 11:04:24.9 |OK |01 |001 |
013 |RO 25 0993740F | |DA25E8C8 |21.09 11:04:27.8 |OK |02 |034 |
014 |RO 25 0993758M | |DA25E8DF |21.09 11:04:28.3 |OK |03 |020 |
015 |RO 25 0993765M | |DA12562B |21.09 11:05:15.7 |OK |01 |016 |
016 |RO 25 0993773M | |DA1729A4 |21.09 11:07:27.7 |OK |02 |019 |
017 |RO 25 0993717M | |DB078010 |21.09 11:07:38.0 |OK |01 |022 |
018 |RO 25 0993702M | |DA172779 |21.09 11:07:49.2 |OK |01 |004 |
019 |RO 25 0993732F | |DB078011 |21.09 11:07:54.3 |OK |02 |025 |
020 |RO 25 0993703F | |DA17298D |21.09 11:08:09.8 |OK |02 |031 |
021 |RO 25 0993736F | |DA17270B |21.09 11:09:41.4 |OK |02 |028 |
022 |RO 25 0993767M | |DA1766F7 |21.09 11:10:44.8 |OK |03 |014 |
023 |RO 25 0993708M | |DA12ADFC |21.09 11:10:51.3 |OK |01 |015 |
024 |RO 25 0993738F | |DA25E9ED |21.09 11:12:41.8 |OK |02 |035 |
025 |RO 25 0993756M | |DA5F66F7 |21.09 11:14:11.5 |OK |03 |018 |
026 |RO 25 0993712F | |DA172975 |21.09 11:16:36.0 |OK |02 |026 |
027 |RO 25 0993728M | |DA172960 |21.09 11:24:34.5 |OK |01 |012 |
028 |RO 25 0993754F | |DA1728D3 |21.09 11:42:36.3 |OK |03 |024 |
029 |RO 25 0993759F | |DA1728AE |21.09 11:51:59.4 |OK |02 |032 |
030 |RO 25 0993769F | |DA25E83E |21.09 12:26:42.9 |OK |02 |008 |
031 |RO 25 0993731F | |DA26F6C3 |21.09 13:17:53.1 |OK |02 |030 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 21.09.2025 11:55

Concurs : Slavianovo Loc lansare : Slavianovo

Latitudine : 43°0'3.837"N Longitudine : 24°50'5.877"E
Distanta : 263.16 km Ora lansarii : 21.09.2025 07:36:00
Cod columbofil : 755080 Columbofil : Ionita Alin & LorintFlorin
Latitudine : 45° 11" 14.3' N Longitudine : 26° 5" 15' E

Ceas Atomic : 20.09.2025 18:43:24 GPS Ceas Atomic : 21.09.2025 14:55:40 LIVE
Ceas Porumbei : 20.09.2025 18:43:24 +0 Ceas Porumbei : 21.09.2025 14:55:40 +0
Sincronizare : 20.09.2025 18:43:24 GPS +3h
Por. imbarcati : 35 Por. sositi : 31

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.35 Cod concurs: 3313 Serie ceas: 254130
BENZING Live Autorizare: AA90245A
1: 38802210 2: 38800308 3: 42801034
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